000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

YpHa ana mycopa 30 nuTpoB nepd. YepHbIN,

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOMKe
Koa

LtpuxKoa
Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»

KonunyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

o
HasBaHue
Liset

O6bem, NuTp

apt. K250

LleHa - 2804.00 py6.

Het

Het

250

250

610

1515

2000

3

14684
2002860146841

[Mnactukosbi noaaoH 1200x800x150 mm

YpHa meTtannuyeckas 25 nuTpos
1

1

244172

YpHa metannuyeckas 30 nuTpos
LBeT He yKasaH

30



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpeina
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